РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СОРСКА
	[image: Описание: Описание: Герб Хакасии 2007_чб]
	ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫO ГОРОДТЫA
ОРЫНДАOЫ
ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 июня 2019 года

	№ 93/361-4

	г. Сорск

Об утверждении Календарного плана по подготовке и проведению  дополнительных выборов депутатов Совета депутатов города Сорска шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 3,10

В связи с назначением на 8 сентября 2019 года дополнительных выборов депутатов города Сорска шестого созыва по одномандатным округам №№ 3,10, руководствуясь статьей 25 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», территориальная избирательная комиссия города Сорска постановляет:
1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов города Сорска шестого созыва по одномандатным округам №№ 3,10 8 сентября 2019 года (далее – Календарный план) (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Интернет-сайта Администрации города Сорска.
3. Возложить контроль за выполнение настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии города Сорска Соловьеву Е.В.
	Председатель комиссии                                                   Т.Н.Борисова
Секретарь комиссии                                                          Е.В.Соловьева
	Г.М. Губарь

image1.jpeg

?????????? ???????

???????????????

????????????? ????????

?????? ??????

????? ????????????

????O ???????A

??????O?

????O ??????????

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

7

июня 2019

года

№ 93/3

61

-

4

г. Сорск

Об утверждении Календарного плана по подготовке и проведению

дополнительных

выбор

ов

депутатов

С

овета депутатов города

С

орска

шестого созыва по одномандатным

избирательным округам №

№ 3,10

В связи с назначением на 8 сентября 2019 года дополнительных

выборов

депутатов города Сорска шестого созыва по одномандатным

округам №№ 3,10

, руководствуясь

статьей 25 Федерального закона от

12.06.2002 года №67

-

ФЗ «Об основ

ных гарантиях прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации»,

статьей 22 Закона

Республики Хакасия «

О выборах глав муниципальных образований и

депутатов представительных органов муниципальных

образований в

Республике Хакасия

»,

территор

иальная избирательная комиссия города

Сорска

постановляет:

1.

Утвердить

Календарный план мероприятий

по подготовке и

проведению дополнительных выборов

депутатов города Сорска шестого

созыва по одномандатным округам №№ 3,10

8 сентября 2019 года (далее

–

Календарный план) (прилагается).

2.

Разместить настоящее постановление на странице территориальной

избирательной комиссии Интернет

-

сайта Администрации города Сорска.

3. Возложить контроль за выполнение настоящего постановлен

ия на

секретаря территориальной избирательной комиссии города Сорска

Соловьеву Е.В.

Председатель

комиссии

Т.Н.Борисова

Секретарь комиссии                                                          Е.В.Соловье

ва

Г.М. Губарь